## 新疆百花村股份有限公司 第五届董事会第三次会议决议的公告 暨召开 2011 年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

新疆百花村股份有限公司第五届董事会第三次会议于 2012 年 4 月 23 日在公司 17 楼会议室召开。本次会议于 2012 年 4 月 14 日以电子邮件、书面送达等方式发出会议通知。应到董事 11 人,实到 7 人。公司独立董事潘晓燕女士因工作原因未能亲自出席本次会议,委托公司独立董事曹爱民先生代为出席并表决;公司董事汪天仁先生因工作原因未能亲自出席本次会议,委托公司董事侯铁军先生代为出席并表决;公司董事安涛先生因工作原因未能亲自出席本次会议,委托公司董事刘威东女士代为出席并表决;公司董事马金元先生因工作原因未能亲自出席本次会议,委托公司董事献后,会议日公司董事长刘威东女士主持。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的规定,会议召开有效。本公司监事及高管人员列席本次会议。经与会董事审议并通过以下决议:

一、审议通过《2011年度董事会工作报告》;

表决结果: 同意 11 票,反对 0 票,弃权 0 票。

此议案尚需提交股东大会审议批准。

二、审议通过《2011年度总经理工作报告》:

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过《2011年度报告正文及摘要》:

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交股东大会审议批准。

四、审议通过《2011年度财务决算报告》;

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

此议案尚需提交股东大会审议批准。

五、审议通过《2011年度利润分配预案》;

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

经五洲松德联合会计师事务所审计确认,公司2011年度实现归属于母公司

所有者的净利润为 75, 539, 094. 84 元, 母公司实现净利润为 6, 865, 862. 24 元, 母公司累计实际可供分配利润为-51, 408, 567. 60 元。鉴于公司累计可供股东分配的利润为负数,公司拟对 2011 年度不进行利润分配,也不进行资本公积金转增股本。此分配预案尚需提交股东大会审议批准。

六、审议通过《关于续聘会计师事务所及支付报酬的议案》:

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

为保证公司审计工作的连续性,同意续聘五洲松德联合会计师事务所为公司 2012 年度财务审计机构,并同意支付 2011 年度审计费用 60 万元。此议案尚需 提交股东大会审议批准。

七、审议通过《关于全资子公司天然物产未完成2010年度盈利承诺的议案》;表决结果:同意10票,反对1票,弃权0票。

鉴于公司全资子公司新疆天然物产贸易有限公司 2011 年实现净利润 887. 14 万元,比 2011 年盈利预测数 5,127. 38 万元减少 4,240. 24 万元,未能完成 2011 年盈利预测。依据公司与阿拉尔统众国有资产经营有限责任公司签订的《关于盈利补偿的协议书》及《补充协议》,测算统众国资公司 2011 年度徐补偿股份 4,225,618 股,该补偿股份公司将申请予以锁定,且不拥有表决权和不享有股利分配的权利。待盈利预测期间结束后,届时经本公司股东大会批准,本公司将以1元总价回购并注销锁定的补偿股份;如股东大会未通过,该股份将由本公司赠送除统众国资以外的其他股东。

八、审议通过《2012年第一季度报告》;

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过《2011年管理层薪酬方案》;

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

会议同意《2011年管理层薪酬方案》除董事长薪酬尚需提交股东大会审议 批准外,其他人员薪酬经本次董事会通过,董事长 2011年薪酬为 31 万。自 2011 年1月起执行。

独立董事意见:公司本次制定的薪酬方案是依据公司所处的行业及地区的薪酬水平,结合公司的实际经营情况制定的。薪酬方案符合有关法律、法规及公司章程、规章制度等规定,有利于调动公司管理层的积极性,有利于公司的长远发展。

十、审议通过《关于聘任张农为公司副总经理的议案》;

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

独立董事意见:同意聘任张农先生为公司副总经理。

张农,男,汉族,1972年7月出生,中共党员,工商管理硕士,高级会计师,中国注册会计师,中国注册税务师。曾任乌市头区贸易公司会计;乌鲁木齐市天帝实业有限公司会计主管级经理;新疆昆仑工程建设总公司会计及分公司财务经理;兵团国有资产经营公司先后兼任兵团供销合作总公司、新疆康正农业科技开发公司、新疆联合产权交易所三家企业的财务总监;新疆康正农业科技开发有限责任公司董事、副总经理。现任新疆百花村股份有限公司财务总监。

十一、审议通过《关于全资子公司鸿基焦化 2012 年度借款额度的议案》; 表决结果:同意 11 票,反对 0 票,弃权 0 票。

鉴于公司全资子公司新疆大黄山鸿基焦化有限责任公司随着尿素项目的投产,预计 2012 年需新增贷款 8800 万元。原贷款转、续贷和上述新增额度内,单笔未超过 5000 万元的,授权公司董事长批准办理。该事项尚需提交公司股东大会审议批准。

十二、《关于全资子公司鸿基焦化 2012 年度向兴业银行申请贷款的议案》; 表决结果:同意 11 票,反对 0 票,弃权 0 票。

为补充公司流动资金,新疆百花村股份有限公司全资子公司大黄山鸿基焦化 有限责任公司,拟向兴业银行乌鲁木齐分行在原有 2500 万元贷款额度基础上, 申请新增流动资金贷款 2500 万元,期限一年。

十三、审议通过《关于控股子公司豫新煤业 2011 年度借款额度的议案》, 表决结果:同意 11 票,反对 0 票,弃权 0 票。

根据本公司控股子公司新疆大黄山豫新煤业有限责任公司(以下简称"豫新煤业")的发展战略,随着白杨河矿(七号井)技改工作、瓦斯发电厂的建设投入,拟同意豫新煤业2012年度新增银行贷款8000万元,以保证豫新煤业资金正常运转和生产经营业务正常开展。

原贷款转、续贷和上述新增额度内,单笔未超过 5000 万元的,授权公司董事长批准办理。该事项尚需提交公司股东大会审议批准。

十四、审议通过《关于股份公司 2012 年度借款额度的议案》:

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

公司 2012 年度拟新增借款额度 5000 万元,原贷款转、续贷和上述新增额度内,单笔未超过 5000 万元的,授权公司董事长批准办理,以保证公司资金正常运转和经营业务的正常开展。

十五、审议通过《关于股份公司向招商银行贷款的议案》;

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

为补充公司流动资金,新疆百花村股份有限公司拟向招商银行股份有限公司 乌鲁木齐分行申请贷款 2000 万元,期限一年,借款利率为同期银行贷款基本利 率。

十六、审议通过《关于召开2011年度股东大会的议案》。

表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。

- 1、会议时间: 2012年5月16日上午11:00时(北京时间)
- 2、会议地点:新疆乌鲁木齐市中山路 141 号公司 17 楼会议室
- 3、股东大会召集人:新疆百花村股份有限公司董事会
- 4、会议议题:
  - (1) 审议《2011年度董事会工作报告》:
  - (2) 审议《2011年度监事会工作报告》:
  - (3) 审议《2011年度报告及摘要》:
  - (4) 审议《2011年度财务决算报告》;
  - (5) 审议《2011年度利润分配预案》;
  - (6) 审议《关于续聘会计师事务所及支付报酬的议案》;
  - (7) 审议《2011年公司董事长薪酬方案》:
  - (8) 审议《关于全资子公司鸿基焦化 2012 年度借款额度的议案》;
  - (9) 审议《关于控股子公司豫新煤业 2012 年度借款额度的议案》:
- 5、出席会议对象:
- (1)全体股东均可出席股东大会,或委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

- (2) 截止 2012 年 5 月 11 日下午交易结束后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司股东及授权委托代理人:
  - (3) 公司董事、监事及高级管理人员。
  - 6、登记办法
- (1)登记手续:法人股东持营业执照复印件、法人授权委托书、出席人身份证办理登记手续;个人股东持本人身份证及股东账户办理登记手续;代理人持本人身份证、授权委托书及委托人股东账户办理登记手续。请各位股东在5月15日前以信函或传真方式办理登记,来信请寄至公司办公地址,现场登记的股东请至公司办公地址。
  - (2) 登记时间: 2012年5月15日
  - (3) 公司办公地址:新疆乌鲁木齐市中山路 141 号
  - (4) 公司邮政编码: 830002
  - (5) 联系人: 吕政田、张军、刘佳

联系电话: 0991-2356610 传真: 0991-2356600

7、会期半天,与会者食宿及交通费自理。

附:

## 授权委托书

兹委托 先生/女士代表本人出席新疆百花村股份有限公司 2011 年 度股东大会,并代为行使表决权。

委托人股东账号:

委托人持股数: 委托日期:

委托人身份证号: 受托人身份证号:

委托人签名: 受托人签名:

注: 授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效。

特此公告。

新疆百花村股份有限公司董事会 2012年4月23日